PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 21.03.2024 № 531

В связи с уточнением сроков проведения тематических смен                        в лагерях с дневным пребыванием детей на базе учреждений, подведомственных Управлению образования, руководствуясь        статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 21.03.2024 № 531 (с изменениями от 09.04.2024 № 679)                «Об организации временной занятости, отдыха и оздоровления детей               и подростков в Снежинском городском округе в 2024 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

· в п.5 п.п.3) изложить в новой редакции:

«3) продолжительность, количество и сроки тематических смен                        в лагерях с дневным пребыванием детей на базе учреждений, подведомственных Управлению образования – 8 рабочих дней с двумя выходными днями в неделю:

1 смена – с 29.05.2024 по 07.06.2024;

2 смена – с 04.06.2024 по 14.06.2024;

    – с 10.06.2024 по 20.06.2024;

3 смена – с 05.08.2024 по 14.08.2024;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить                  на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников